
 

 

 

 

 

    

   Civitella San Paolo, 15/02/2021  

AGLI ATTI 

 

AL SITO WEB  

DELL’I.C. DI CIVITELLA SAN PAOLO  

 

Oggetto: Determina Dirigenziale ad emanare avvisi ad evidenza pubblica per la selezione di 

esperto esterno per servizio di assistenza psicologica agli alunni, ai docenti e al personale 

scolastico per l’emergenza covid – 19 – nota miur prot. n. 23072 del 30.09.2020. 

 
TITOLO: “SPORTELLO SUPPORTO PSICOLOGICO A.S. 

2020/2021” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 "Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'articolo I comnna 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 — orientamenti interpretativi”, 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 1 65, recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

 

VISTO il D.Lgs. 1 8 aprile 2016, 11. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori. servizi e 

forniture”; 

 

VISTA la Nota Ml. n. 23072 del 30/9/2020 con la quale è stata prevista un'assegnazione integrativa 

dei fondi già erogati alle Istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 231, comma 1, del D.L. 34/2020: 

 

VISTA la disponibilità in bilancio pari a € 1 .600.00 per la stipula del contratto di uno psicologo: 

 

VISTA la nota del Ministero dell'Istruzione n. 1746 del 26 ottobre 2020 concernente il --Protocollo 

d'intesa con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l'attivazione del 

supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche”; 

 

 
 

 
Ministero dell' Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CIVITELLA S. PAOLO” 

 

dei plessi scolastici dei Comuni di Sant’Oreste - Civitella San Paolo – Nazzano 
– Ponzano – Torrita Tiberina – Filacciano 

Ambito Territoriale 12 della Provincia di Roma   
Sede di Dirigenza e Segreteria: Via Umberto I,15 – Civitella S. Paolo (Rm) 

 0765 335124 – 0765 335080  0765 330010   
Cod. Mecc. RMIC870006 - Codice fiscale 97201060585 
 rmic870006@istruzione.it  -   rmic870006@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccivitellasanpaolo.edu.it 
 

 
 
 

 

I.C. CIVITELLA SAN PAOLO
C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006
AOO_RMIC870006 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0001557/U del 15/02/2021 10:01
VII.8.1 - Contratti

http://www.iccivitellasanpaolo/


 

 

 

 

VISTO il bando di selezione pubblica Prot. n. 363/VII.8.1 del 13.01.2021  per l’individuazione di 

Esperto Psicologo scolastico: 

 

VISTO che entro i termini previsti risultano pervenute solo n. 1  istanze   

 

CONSIDERATO che non è stato necessario effettuare una graduatoria  

 

DETERMINA 

l . di aggiudicare in via definitiva, per le motivazioni espresse, l’incarico di prestazione d'opera 

occasionale intellettuale esterna di Esperto Psicologo per supporto psicologico a studenti, famiglie 

degli studenti e personale della scuola alla dott.ssa Flavia Margaritelli, alle condizioni e con 

l'impegno finanziario previsto nel bando di riferimento; 

 

2. di dare mandato al DSGA per l'effettuazione delle verifiche di rito e gli adempimenti di 

competenza al fine di procedere alla stipula del contratto con l'aggiudicataria. 

 

3. di pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell' Istituto. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico  

         Dott.ssa Cascelli Loredana 

 

  

 


		2021-02-15T09:56:03+0100
	Loredana Cascelli




